山东轻工业学院教务处函件

教字[06/07—Ⅰ] 11号

关于校对毕业设计(论文)大纲的通知
各教学单位：
为更好地完成《山东轻工业学院毕业设计(论文)大纲汇编》的编印工作，迎接2007年教育部对我校的本科教学工作水平评估，现将已收到的30个专业的毕业设计（论文）大纲原稿返回各教学单位（另外2个未交的专业请抓紧时间制定并上报），请各单位按照毕业设计（论文）大纲模板(可从教务处网站下载)中的各项要求认真校对或修改。为保证毕业设计（论文）大纲内容的准确性，现将有关事项说明如下：
   一、学时或周数指毕业设计(论文)的周数，不包括毕业实习。
二、凡是2007年有毕业生的专业，现还没有制定的请尽快制定毕业设计(论文)大纲。
三、如本专业毕业设计(论文)大纲不作大的修改，可直接在原稿上修改，如作较大修改的，需重新打印，并将打印稿及原稿交实践教学管理科。

四、如毕业设计(论文)大纲是根据新旧两个版本的培养方案分别编写的，请注明按照那个版本制定。
五、请各教学单位将确认无误后的毕业设计(论文)大纲校对稿，由分管教学院长签字并盖学院章后，于10月23日前由学院汇总统一交教务处实践教学管理科。

本次校对稿将作为我校毕业设计（论文）大纲最终版本交付印刷，请各教学单位务必认真完成好此项工作。

 附：山东轻工业学院毕业设计(论文)大纲目录

                                           教务处

                                           二○○六年十月八日
	院 系
	专业
	备 注

	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化
	校对

	工业设计（工）
	校对

	电子信息与控制工程学院
	自动化
	校对

	电子信息工程
	校对

	通信工程
	校对

	信息科学与技术学院
	计算机科学与技术
	校对

	化学工程学院
	化学工程与工艺
	校对

	应用化学
	校对

	制药工程
	校对

	轻化与环境工程学院
	轻化工程
	校对

	印刷工程
	校对

	环境工程
	校对

	环境科学
	校对

	材料科学与工程学院
	无机非金属材料工程
	校对

	高分子材料与工程
	校对

	材料化学
	校对

	食品与生物工程学院
	生物工程
	校对

	生物技术
	校对

	食品科学与工程
	校对

	艺术设计学院
	艺术设计
	装潢设计
	校对

	环境艺术
	校对

	展示设计

	制定

	服装设计与工程
	校对

	工业设计
	校对

	摄影
	校对

	经济管理学院

	国际经济与贸易
	校对

	市场营销
	校对

	信息管理与信息系统
	校对

	金融学

	制定

	人力资源管理

	制定

	数理学院
	信息与计算科学
	校对

	外语学院
	英语
	校对

	政法学院
	公共事业管理
	校对

	广告学
	校对

山东轻工业学院毕业设计(论文)大纲目录